altero de diftis duobus locis , ubi ipfum pofTimus tute recipere , ac

fibi reftituere Ivlarchas & oblides fupradidtos, die, per vos vel ip-

fiim Principem , nobis idonea alTignata

,

Noii intendimus poenis
,
jam commifi[is per ipfum Principem

,

& nobis adquilicis, renunciare, nec in aliquo derogare; immo eas

nobis retinemus exprefse , nili ipfum Principem contingat, ad re-

quilitionem praediftam , ad cftc<!tuni ducere quod promilit.

Nam in hoc tamen, fi compleverit ilipradifta
,

parati fumus,
fuper didlis poenis , facere quicquid vos luper eifdem duxeritis or-

dinandum.

Si yero quifquam in eodem Prioratii de Lentoii , fe dixerit ali- Ann. D,
quod jus habere, parati fumus fecere iibi fuper hoc, cum requifiti 1289.
fuerimus, exhiberi juftitix complementum. Edv. i.

Dat. Romae, apud Sanftam Mariam Majorem, ^.Idus Decem-
bris, Pontificatijs noftri anno fecundo.

Subfilo canabea.

Dat. Ilerdae 8. Kalendas Decembris

.

ducentefimo odtoaelimo nono.
anno Domini millefimo

Sacrifia

BHlla pro Priore de Lenton.

Litera ab Alfonfo Rege Arragom<e , de emendatione damp-
norum

,
per Gentes Jacobi Patrui fui cjr fuas commijfo-

rum , durante Treuga, cum Rege Francia.

"C XcellentifTimo ac Maenifico Principi, tamquam Patri fibiKa- Ann.D.
-L' nffimo

, Domino Edwardo , Dei sratia, Regi Anglias, Do- 1289.
mino Hiberniae ac Duci Aquitania: , Alfonfus

, per eandem, Rex An. 18.

Aragonuni, Majoricarum & Valentix, ac Comes Barchinonix fa- E. i.

lutem & fincerx diledionis incrementum. L.B.f.
Serenitatis veftrx recepimus litteras , in quibus continebatui- nf- *

quod, tam ad partes noftras, quam ad panes Domini Jacobi Pa- PenisG»-
trui noftri , venerabilem Patrem & Dominum Guillielmum, Dei men^r.
gratia , Epifcoj^um Sarum , & Magiftrum Johannem de Lafci

knn. D.
1289.

[». 18.

'. 1.

x An-
|gr.

Nlcolaus Epifcopus fervus fervorum Dei, Cariffimo inChrifto E^",^?""?'
^^^"^"^^"^' ^"^alios viros providos & difcretos de

filio Edwardo Regi Anglix iUuftri , ialutem & Apoftolicam ^°
"r H-imnn

' ^™ ''.^.'"'"endo^ negotio mquifitionis ac emend»

•II4J4

benedidtionem.

Pridem ad notitiam regiam per noftras litteras duximus perferen-

dum ,
qualiter dilecti filii , frater Pecrus de Siviriaco de Lenton

,

Cluniacenfisordinis, Eboracenlis Dioceiis, & nonnulli aliiPriora-

tuum Priores, CluniacenUs Monafterii Monachi,
Diligentius attendentes quod nonniiUa ftaiuta , qux , felicis re-

cordationis , G. Papa Nonu5 , PriEdeccllbr noiter, luper refor-

matione diiti ordinis edidit, & qux, in virtute obedienti<E, dis-